КОПИЯ

4АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№70
от «23» мая 2016 года

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 01 марта 2016 года №34 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и типовой формы отчета»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановляю:

1. Внести в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 01 марта 2016 года №34 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и типовой формы отчета» следующие изменения:
1.1. В Водной части Постановления Федеральный закон от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих объединениях» заменить наименование закона на «О некоммерческих организациях».
1.2 Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:

«Постановление распространяет свое действие на отношение, возникшее с 01 января 2016 года».

1.3 Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции:

«Отчет составляется муниципальным казенным учреждением в валюте Российской Федерации (в части показателей в денежном выражении) ежегодно по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным и предоставляется главе муниципального образования  не позднее 01 июня года, следующего за отчетным».
1.4 Подпункт 1 пункта 5 Порядка изложить в новой редакции:

«Отчет муниципального казенного учреждения составляется ежегодно по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным и предоставляется главе муниципального образования  не позднее 01 июня года, следующего за отчетным».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
И.о. главы Береславского
сельского поселения
О.М. Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова